

با آمادگی برای مقابله با آمریکا، ثابت کنیم که آمریکا هیچ غلطی نمیتواند بکند

نامه مردم

از گان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال دوم، شماره ۳۵۷
چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۵۹، تهران ۱۵:۱۵

پیروزی و هشیاری

هشیاری و پیروزی

● غره نشویم و گوش بزنک باشیم

● تسلیم طلبی و سازشکاری را طرد کنیم

مجلس ۲

دولت آمریکا کوشش وسیعی را آغاز کرده است تا در پیشبرد بزرگ امپریالیسم متحد خود را به شرکت در مبارزه با انقلاب ایران در افغانستان، در سرانجام، حوز مطوع نیست که پیشینه کارهای برای تشکیل امپریالیسم امریکائی، آلمان غربی، انگلستان، فرانسه، ایتالیا و ژاپن در پی پیروسیها، های قلمی آرزو گشتری در خلیج فارس، موزه پذیرش، همه دولتی نامیده واقع شده و نیز حوز مطوع نیست که اگر هم این اجلاس تشکیل شود، امریکا ناپسند خواهد بود. موفقیت تحقق نقش خود گردد. ولی منتظر است که، هدف امریکا کماندن متحان خود در مبارزه

جوش نظامی نوزادانه خطرناک است که بر زمینگره هریا بلاد فاصله بسیار دوری از انقلاب ایران طرح کرده است. مایه امید کارگر و روزمنگر بهارینک بران و یک پیروفرمانی بین المللی برای محاصره نظامی در منطقه خلیج فارس، جنگل و (امریکا) که ماکرون بنایه اظهارات انجمنی ملکی، وزیر خارجه آمریکا، درباره آن مطالبات طرح بران دارد، یعنی بنوان دست متحان امریکا را در مبارزه با نظامی امریکا در منطقه خلیج فارس، بند کرده است. ایالات متحده های پنجگانه امریکائی، امریکائی، فارت نفت خاورمیانه را مایه حیات خود میدانند و در نتیجه الزاما نباید قبول کنند که برای حفظ این

اتحاد شوروی دوست بزرگ انقلاب ایران

ملاقات و مذاکرات دوستانه و نواگراونده سفیر اتحاد جماهیر شوروی در تهران و آقای درباری نخست وزیر جمهوری اسلامی ایران، که در اواخر سر ماموریت گرفته و اقامت موقت است در جهت سالم سازی مناسبات ایران و شوروی - هشیاری بزرگ شمالی ماه که بزرگترین نیروی ضد امپریالیسم جهانی بزرگترین حامی و پشتیبان انقلاب جمهوری اسلامی ایران است. این ملاقات و مذاکرات، گام ارزنده ای است در راه دفع مواجی که آتشی قلبزاده و تلبزه ها بر سبای

پایه در صلح است.

در هر حال، قلمی از هر نتیجه ای که طرح مبارزه با نظامی امریکا برانده شود با ندهد، خود این واقعت که دولت امریکا شرکاتی در وجود دیگر دولتهای امریکائی، بسیاری مبارزه با امریکائی، خلیج فارس جنگی میکند، موضوع نشان میدهد که امریکائی آمریکا پایه در صلح است.

نورالدین کیانوری

ارزیابی حزب توده ایران درباره تجاوز رژیم تبهار

صدام حسین به جمهوری اسلامی ایران

در تاریخ ۱۲ بهر ماه جاری، جلسه توجیهی پرسش و پاسخ، با شرکت رفیق نورالدین کیانوری دبیر اول کمیته مرکزی حزب توده ایران، برگزار شد. پاسخ به نخستین پرسش طرح شده در این جلسه، در شماره چاپی مجله، به چاپ خواهد رسید.

میتوان و باید افکار عمومی جهان را به پشتیبانی از جنگ عادلانه ایران بر ضد دار و دسته صدام حسین جلب کرد

انقلاب و جمهوری اسلامی ایران دوران سرخوش سازا از مریکادانه، جنگ جهانی و آیز و خاتمه ای که دایره دست صدام حسین، با بیای و مبارزه امریکائی، چنانچه امریکائی، هدف فراموشی و براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران بر زمین با تحصیل کرده، همه نهادها و از گرای انقلابی جمهوری

زنان و دختران هموطن!

خطاب ما بشماست، که از فاتحان انقلاب شکوهمندمان هستی. بار دیگر قدم به صحنه بگذارید، که وطن به شما نیاز دارد.

مان، اردن، مصر و اسرائیل، در استقرار هوایهای آراکس در مرستان سوخته، در سحابه ملک حسین و در اعلام پیچ عمومی در کویت و غیره، میتوان مشاهده کرد. با توجه به این اقدامات مشخص و خصیصه تجاوزگر و بارزنگ امریکائی است که همواره در صحنه، بارزنگ خود را برای نبرد طولانی با امریکائی، پس گردگی امریکائی از هم اکنون آماده سازند. در این نبرد سرخوش سازا، زنان و دختران نفس برجسته و ویژه ای دارند که با انجام به آن میتوانند در تقویت نیروهای شرکت کننده در جبهه و پشت جبهه، در ابتلازه روحیه انقلابی و مین دوستانه مردم، در تجویز و تفکک و پیچ نیروها، در ارتقا و کماندین به مردم و پیدایه قلمی فراتر از نیاز داشته باشند. خطاب ما به زنان و دختران هموطنان است که وظیفه دارند در این برهه از نبرد مین، رسالت خویش را با پندار رسانند و چهره خصیصه انقلابی خود را بار دیگر به صحنه آورند. زنان و دخترانی که سیم شگرف خود را در پیروزی انقلاب ادا کردند، اکنون باید در شکلی از سرانجامی انقلابی و وظیفه خلیج خرویش توجیه کافی و انانی داشته باشند.

اسلامی ایران و کارآیی و تأثیر بیخشی آنان بر رونق این جنگ مقدس بطول دفاع از استقلال و حاکمیت نظام جمهوری اسلامی ایران و حمایت لایحه لایحه مبارزات آزادی پس دستور قرار داده است. در چنین شرایطی، فعالیت در زمینه سیاست خارجی میتواند

پایه در صلح است.

نخستین جبهه، حاشه ها دارد. زنان و دختران، یوگوسلاوی، چکسلواکی، بلغارستان، آلمان (غربی)، اسپانیا و فرانسه در نبرد علیه فلسطین، زنان کره شمالی، الجزایر و ویتنام در نبرد علیه امپریالیسم تجاوزگر امریکا و فرانسه و زنان و دختران فلسطین در جنگ با اشغالگران صیونیست، کشورهای مقاومت و آیدهای رشادت و قهرمانی بودند. سینه های امپریالیسم، زنان در جبهه و پشت جبهه علیه فاشیسم و امپریالیسم، منبع الهام و پیاده از بویندگان، شاعران، فیلسوفان و کماندین صیونیست بودند. در دایه ادبیات و سینما و آثار، پس از جنگ جهانی دوم، آثار زنانه و خطب و فراموشی تمامی باقی نگذاشته است.

دروغ بی بی سی، بلندگوی امپریالیستهای انگلیسی فاش شد

دوستانه، بی بی سی - ارکان تبلیغاتی امپریالیستهای انگلیسی، از قول مدیران خود در خبرنامه، خبر داد که این نشریه به دستدار دست صدام حسین، این خبر گدانه بی بی سی، در شرایطی منتشر ساخت که تجاوزگران طرورد، حلقی شدیدی توسط نیروهای مسلح دلی جمهوری اسلامی ایران و مردم رزمنده و دفاعگر خرمشهر، قهرمان، بمقابله رانده

شده و متحمل تلفات جدی شده بودند. اندکی پس از انتشار این خبر، نوشته آیز توسط بی بی سی، سره معاون سیاسی استادی خوزستان، آیت الله خلخاله و ستاد مشرف ارتش جمهوری اسلامی ایران، برده از این توطئه برداشته و نقش بی بی سی را به پناه پنهان کردی تبلیغاتی امپریالیست و صیونیست، محکوم کردند.

پایه در صلح است.

خطاب ما به شلمت زنان و دختران انقلابی و مین دوست، شما که سلازمی کردید در جبهه های نبرد، بیچنگ، دوز بر شما که شایستگی زن ایرانی را در دفاع از استقلال کشور و حاکمیت مردم خویش با آزادیگری، شهادت نشان میدید، دروه خلیج بر شما که فرزندان شایسته انقلاب، شما زنان و دخترانی که در جبهه های جنگ به رستاری و دربان مجروحین و مستردین شغولید، و از فرس توب و انبهار بمبهای متحن در پیرامون خود، بران بدل راه نمیدید، دروه بر شما گدست بارزنگر نامی خلیج بر بران ارتشیان و پیمانداران غلب جبهه و مجروحین جنگ شهادت

پایه در صلح است.

اگر پروژینسکی در ایران روزنامه منتشر می کرد...

پایه در صلح است.

لوی مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم

کارگران کارخانه چسب سازی مهر اسکو: با تولید زیاد، به جنگ امپریالیسم امریکایی میرویم



کارخانه چسب سازی مهر، واقع در بخش اسکو، در ۶ کیلومتری تبریز قرار دارد. این کارخانه که در سال ۱۳۳۸ تأسیس شده، با تولید به طور مداوم، ولی به تدریج ماشین های دست را گرفته است. کارخانه هم اکنون با ۵۰ کارگر، درآمد تولیدی هر ماه را به زرچوب چیت، شال و متقال تولید می کند.

کارخانه چسب سازی مهر اسکو به صورت شرکت سهامی اداره می شود. راه سهامداری است، که هر کدام از یک تا ۵۰ سهامدار می توانند داشته باشند. این کارخانه مدیریتشستیم، احمد یکی از کارگران به ما گفت:

«وضع ما نسبت به قبل از انقلاب خیلی بهتر شده است در آن موقع در ماه ۱۲ تا ۴۰۰۰ تومان حقوق می خوردیم، ولی بعد از انقلاب به ماهی ۱۰۰۰۰ تومان رسیدیم. این به ما انگیزه داد، که با کارگران دیگر با هم متحد شویم و با هم با کارخانه مبارزه کنیم. ما می خواهیم که کارخانه را به دست خود بگیریم و به تولید بیشتر بپردازیم. ما می خواهیم که کارخانه را به دست خود بگیریم و به تولید بیشتر بپردازیم. ما می خواهیم که کارخانه را به دست خود بگیریم و به تولید بیشتر بپردازیم.»

بیشتر کارگران از گران نیز دل برداشته اند. آنها می گویند که دولت هر چه زودتر با بسی فکری طرح ها بکند.

آنها همچنین می گویند که: «جواب گران را، بیشتر زمین کشاورزی می خوردند و بگرنه برای تولید راه فرقی نمی دادند که مثلا کوهت کیلویی ۵۰ تومان باشد یا ۸۰ تومان. ما مدبر کارخانه نیز به محبت نشستیم. او از جمله گفت که: پس از انقلاب کارخانه به صورت هفتگی بهره برداری می شد، اما به دلیل کمبود مواد و دستمزد کم کارگران، کارخانه به حالت تعطیل درآمد. ما می خواهیم که کارخانه را به دست خود بگیریم و به تولید بیشتر بپردازیم. ما می خواهیم که کارخانه را به دست خود بگیریم و به تولید بیشتر بپردازیم.»

طبقه کارگر ایران در افزایش تولید، ترمیم خسارات جنگ و دفاع در جبهه، پیشقدم است

هشدار! از تشکیل انجمن های ضد کارگری جلوگیری کنید

مناقشات و اوضاع موجود حیران کننده است. به عبارت روشن تر، تلاش برای رفع مشکلات ناشی از کمبود قطعات و وسایل پزشکی، مواد اولیه، دشواری های مدیریت سالم، برای پاکسازی انقلابی میسر نمی آید. برای به منظور ارزیابی درست امکانات تولیدی و هماهنگ کردن ظرفیت های موجود، در مقابل به با تکنیک ها و ... در نتیجه مسئله ساز نیست بلکه مزایای و مصلحت های بسیار

اما زمانی که از نااهنگی های موجود در زمینه های معینی و از جمله در ارتباط با قوانین کارگری و حقوق کارمندان منظور احیای قانون شکنی و حق کنی های گذشته بود استفاده به عمل آمد و در بودای با زرچوب چیت "قول آزاده" به نظری مناسب تدریس و به تدریس گذشته، مجامع تشکیل شود. انگیزه های این چنینی حرکات را هشدار می دهد. طبق کرد که کارگران را به مبارزه و بیعت با یکدیگر می کشد.

کارگران از خود می پرسند: آیا باز هم سخن گفتن از سندیکا، تلاش برای مهار کردن تمام کینه های کارفرمایان، با کمک قانون و متکل سالم کارگری، بسا نفعی قلمرو می شود؟ کارفرمایان را می توانم از خود خوار و خاضع و آسودگان نمایانم؟ به دفاع از دستاورد های تاریخی انقلاب خویش برخیزیم؟

ما هشدار می دهیم که جمع کارگران در انجمن ها و مجامع صنفی - سندیکایی در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تأکید شده است. این حق قانونی برای طبقه کارگر ایران است. این دستاورد است و نه به واسطه می توان از این کینه ها کرد. حقیقت آن است که نظام مردمی موجود جز یکبار به کارگران توجه کرده است. سندیکایی و دموکراتیک، برای انقلاب ما راه دیگری به دست نمی دهد. انقلاب به تدریج رهبر خود - از آن کاغذ نشینان نیست، از آن دست های پینه بسته و باروزان ارشاد آفرین کارگران و سایر طبقه کارگران است. انقلاب را به ما میسر می دهد و نه به واسطه می توان از این کینه ها کرد. حقیقت آن است که نظام مردمی موجود جز یکبار به کارگران توجه کرده است. سندیکایی و دموکراتیک، برای انقلاب ما راه دیگری به دست نمی دهد. انقلاب به تدریج رهبر خود - از آن کاغذ نشینان نیست، از آن دست های پینه بسته و باروزان ارشاد آفرین کارگران و سایر طبقه کارگران است. انقلاب را به ما میسر می دهد و نه به واسطه می توان از این کینه ها کرد.

پس از پیروزی انقلاب انجمن ما میان صنایع (کارفرمایان) به وسیله جمعی از کارفرمایان کارخانه های مختلف تم از جمله کارشناسان، هنرپلانینگ، مسخ استرچ، ریستنگی، مصوبه ایران مریخون و اینترپلانت پایه گذاری شد.

هدف از تشکیل این انجمن جلوگیری از فعالیت کارگران و نیز به غیره خاطر این مسئله بود که کارفرمایان شور و شادمانی کارخانه را تحت نظر داشته باشند.

در این انجمن همچنین نمایندگانی از سازمان های شورایی، شهرهای، فرمانداری شرکت داشتند.

یکی دیگر از اهداف این انجمن این بوده است که کارگران را به فعالیت های غیر از کارخانه محدود کند. کارگران را به فعالیت های غیر از کارخانه محدود کند. کارگران را به فعالیت های غیر از کارخانه محدود کند. کارگران را به فعالیت های غیر از کارخانه محدود کند.

در حال حاضر از فعالیت انجمن خبر دقیقی در دست نیست، ولی تمام ما کمترین وسوسه به کارگران کارخانه ها با هم در ارتباط هستند و سعی در جلوگیری از فعالیت صنفی و تشکیلاتی کارگران می کنند.

گروه های، مشورت و داشتن ارتباط به تنهایی و از جمله به دلیل شور و شادمانی ناشی از خود ما هیت کارمندی خود صورت می گیرد. این کارگران و بخش خود برای رفع مشکلات و نیز به غیره خاطر این مسئله بود که کارفرمایان شور و شادمانی کارخانه را تحت نظر داشته باشند.

کارگران کارخانه نایلون یکی (نایلون) قسم با اجتناب از درادار با کسب به اعمال ضد کارگری و غیر قانونی کارفرمایان در اعتراض به حقوق کارمندی خود اقدام کرده اند. کارخانه نایلون یکی در ۲۴ شهریور ۱۳۶۹ در اعتراض به حقوق کارمندی خود اقدام کرده اند. کارخانه نایلون یکی در ۲۴ شهریور ۱۳۶۹ در اعتراض به حقوق کارمندی خود اقدام کرده اند.

چرا مؤایای کارگران کارگاه کانال ولوله سازی برق شمال را نمی پردازید؟

در کارگاه کانال سازی ولوله سازی برق شمال در شهرت تخریب کمرهاست. علت این تخریب دوستانه کارگران ما از ماه ۳۳ قانون کارگران طبق روح این کارگاه است. تعداد ۴۰ نفر از کارگران که در این کارگاه کار می کنند، به طور مستمر به خارج می فرستاده اند. این کارگران که می توانند در این کارگاه کار کنند، به طور مستمر به خارج می فرستاده اند. این کارگران که می توانند در این کارگاه کار کنند، به طور مستمر به خارج می فرستاده اند.

اعتراض کارگران نایلون تکیس قم نسبت باعمال ضد کارگری کارفرما

کارگران کارخانه نایلون یکی (نایلون) قسم با اجتناب از درادار با کسب به اعمال ضد کارگری و غیر قانونی کارفرمایان در اعتراض به حقوق کارمندی خود اقدام کرده اند. کارخانه نایلون یکی در ۲۴ شهریور ۱۳۶۹ در اعتراض به حقوق کارمندی خود اقدام کرده اند.

روستائیان زحمتکش تکمیلان انقلاب و مدافعان کشورند



یکی از خوشبختان روستای میهن آباد پس از سالها ظلم و ستم بزرگسالانه اینک میسرانه در انتظار کار هیئت مفت تفریح است

روستای میهن آباد در یک کوشش ملی و مردمی در پی آزادی روستاهاست. این روستاها در پی آزادی روستاهاست. این روستاها در پی آزادی روستاهاست. این روستاها در پی آزادی روستاهاست.

روستائیان میهن آباد از پیروان انقلاب و مدافعان کشورند. این روستائیان در پی آزادی روستاهاست. این روستائیان در پی آزادی روستاهاست. این روستائیان در پی آزادی روستاهاست.

در این روزهای خاص که شما مردم میهن دوست و انقلابی با یک دل و یک جان علیه تجاوز و بیگانه‌زانی رژیم بعثی مدام صحن زحمتکش روستاییان را در بر گرفته است. این روستائیان در پی آزادی روستاهاست.

بزرگ مالکی و فئودالیسم نطفه فساد، پایگاه امپریالیسم و ستون پنجم دشمن است، قاطعانه نابودش کنیم

دولت انقلاب باید غواشهای حده انحصاری را برآورده سازد و در درجه اول دشمن بزرگ آنها، بیگانه‌زانی و فئودالیسم را برچیند. بزرگ مالکان با نگاه انحصاری لیسم و باور حد انقلاب و دولت انقلاب باید همه ستون پنجم عراق را، از سر راه پیروفت جامعه بردارد. این دشمنان انقلاب و فساد است. این در غرض کشور طبقاتی خود، بیگانه‌زانی بیخ نیستند. برای آن که بداند این ۲۱ فئودال در حقیقت راننده زورمندی است که این عمل انقلابی شوری را در خشمگین شده بودند، با کمک دستیاران خود، به مقابله مسلحانه با شوری را در خشمگین شده بودند، مراسم خاکسپاری این سه نفر، روز چهارشنبه ۱۵/۹/۵۹ در تهران و در حقیقت این عمل، از آن بی‌غایب است. این عمل انقلابی، ستون پنجم دشمن است. این عمل انقلابی، ستون پنجم دشمن است. این عمل انقلابی، ستون پنجم دشمن است.

این عمل انقلابی، ستون پنجم دشمن است. این عمل انقلابی، ستون پنجم دشمن است. این عمل انقلابی، ستون پنجم دشمن است. این عمل انقلابی، ستون پنجم دشمن است. این عمل انقلابی، ستون پنجم دشمن است.

پاسخ مسئولان به خواستهای دهقانان

درباره خواستهای دهقانان که شامل برابری و یکپارچگی، متددرجه شماره ۲۱۱۱ مورخ ۵۹/۶/۱ تا ۵۹/۶/۱۰ است. این خواستها شامل برابری و یکپارچگی، متددرجه شماره ۲۱۱۱ مورخ ۵۹/۶/۱ تا ۵۹/۶/۱۰ است. این خواستها شامل برابری و یکپارچگی، متددرجه شماره ۲۱۱۱ مورخ ۵۹/۶/۱ تا ۵۹/۶/۱۰ است.

دهقانان روستاهای اطراف قائم شهر، با اتحاد خود مبارزه علیه مالکان زورگو را گسترش میدهند

این عمل، طبق گفته کشاورزان، به سرعت در منطقه انعکاس پیدا کرده است و کشاورزان نهاد اطراف آن هم هستند که مبارزه پررنگی علیه فئودال ها را گسترش دهند. این اتحاد را می‌تواند که هم در خود را می‌گیرد، هم به آمریکا، که تجار نظامی علیه ایران به راه می‌اندازد ضربه می‌زند. اتحاد اهالی این روستا برای حفظ منافع خود و جلوگیری از غارت دسترنج خویش توسط بیگانه‌ها، نمونه خوبی است که لزوم اتحاد را روشن می‌کند. این اتحاد اگر بر پایه همکاری با نهادهای انقلابی باشد، سپاه پاسداران و جهاد سازندگی انجام بگیرد، بسیار سودمند به حال دهقانان است.

مسئله زمین و آب در برابر شورای ده روستای گچین

برای آبشاری بولفت می‌گفتند و آبادان از ادبیات شدت آنها پشتیبانی کند. در این روستا آب لوله‌کشی شده در ناکارگوبک مدرسه ۶ کلاسه وجود دارد. جهاد سازندگی جاده خاکی این ده را تعمیر کرده است. اهالی از شورای ده می‌خواهند که در امر اجرای قانون اصلاحات ارضی و کنگ به دهقانان تهنیت بدهد. علاوه بر دست به کار خود، در این زمان که باید برای مطالبه با "تحریر اقتصادی" امپریالیسم آمریکا و مطالب تجاوز نظامی بهی‌های برای تولید محصولات کشاورزی را از راهش داد. حل قطعی مسئله زمین و واگذاری ۳۰۰ هکتار زمین بزرگ مالک به خاتون‌های این روستا و زمین کم زمین روستای گچین و سپس حل مسئله آب کشاورزی است. نهادهای انقلابی با حمایت از شورای ده می‌توانند نقش مثبت و بوفتری در حل مشکلات ده ایفا کنند، که خود بخشی از مقابله با تجاوز است.

دهقانان! برای دفاع از میهن خود زیر فرمان سپاه پاسداران مسلح شوید و آمادگی خود را برای شرکت در نبرد به نهادهای انقلابی اعلام کنید

میتوان وایبده...

بینه از صفحه ۱
برای هیچ افکار عمومی جهان
بسیار با اهمیت است و جلوه‌های
بیش و پستیایی بین المللی از
جمهوری اسلامی ایران و حدیث
آن در این جنبه تکمیلی نقش
بزرگ و پررنگ داشته باشد.
تغییراتی که اخیراً در سطح
ولای وزارت امور خارجه در
دادند این امیواریا پدید می-
آورد که در این موهبت حساس،
سیاست خارجی ایران، از قید
و بنده اروپا و ذهنی گریزناکی که
در دوران طولانی پس از انقلاب
تا همین چندین پیش بدان دچار
بوده و با حیثاً به آن تحمیل
شده و از این رکنند زبانه‌های
سیاسی چپ‌سختی سبب انقلاب
و جمهوری اسلامی ایران نبوده
رهائی یافته و در مسدود افکار
انجمن موانع اصولی واقع-
میتواند که در راستای منافع
انقلاب و جمهوری اسلامی ایران
باشد.

حزب احمیت فراوانی است.

اتحاد داروست صدام حسین
به تحصیل جنگ بیسکالانه و
تجاوز علیه جمهوری اسلامی
ایران بار دیگر به شناخت
دوستان و دشمنان انقلاب جمهوری
اسلامی ایران، چه در مقیاس
منطقه و چه در سطح جهانی، کمک
کرد و مزیمان انبارا مشخصی
ساخت. رؤیای سفاک و سخیف و
واپسته به امپریالیسم آمریکا در
منطقه، از قبیل رژیم اور ساتات
در سوریه، ضیالانق در پاکستان،
مړستان سعودی، اردن و عمان
(که ما هنوز در مایه‌های فسد
خلفی و وابستگی‌های عمیق آنان
به امپریالیسم جهانی، به سر-
کردگی امپریالیسم آمریکا، فایده
گرمایه، و حصاد دامادی که
طرح می‌شود برای برای زدگی
و همکاری با این رژیم‌ها بران
انقلاب و جمهوری اسلامی ایران
و بنفع دشمنان آن است) در
این درگیری نظامی میان فراتر
جمهوری اسلامی ایران، در کنار
دارو صدام حسین قرار
گرفته و هم‌انبار آنها هستند
و پشتیبانی خود را از جنگ
تجاوز علیه ایران اعلام داشته،
از سوی دیگر کشورهای عضو
جبهه پاناماری، یعنی الجزایر،
لیبی، سوریه، جمهوری موروگرایک
خلفی بین و سازمان آزادی‌بخش
فلپین، جنگ تحمیلی جانیب
آمین دارو صدام حسین به
جمهوری اسلامی ایران را اقامی
منافع با خنثی‌سازی این-
منطقه و بنفع امپریالیسم آمریکا
تلقی کرده و پشتیبانی خود را
از جمهوری اسلامی ایران در
این نبرد اعلام داشته.

بدین ترتیب کشورهای منطقه
در دو جبهه مشخص ضد امپ-
ریالیسم و یا وابستگی و خدمت
گذار به امپریالیسم جهانی،
به سرکردگی امپریالیسم آمریکا،
قرار دارند. پس سیاست خارجی
ایران نسبت به کشورهای منطقه
بایستی در دست تقویت و انسجام
و اتحاد خود با این کشورها و
جلب پشتیبانی هرچه بیشتر آنان
از انقلاب و جمهوری اسلامی
ایران و تشکیل جبهه متحد ضد
امپریالیسم و تجاوز جنگ
و علیه توطئه‌های رژیم‌های وابسته
باشد.

به امپریالیسم آمریکا در منطقه

در سطح جهانی نیز به چنین
جبهه‌گیری و رژیم‌های وابسته
وضوح می‌توان دید. اتحاد شوروی
و دیگر کشورهای سوسیالیستی
هوازه پشتیبانی خود را از انقلاب
و جمهوری اسلامی ایران اعلام
داشتند و برای گسترش روابط و
همکاری در زمینه‌های گوناگون
یا جمهوری اسلامی ایران ابراز
آمادگی کرده‌اند. در سوریه موانع
آنها در برابر تجدید میثاق امپ-
ریالیسم آمریکا و فشارهای سیاسی
و محاسره اقتصادی آن علیه
جمهوری اسلامی ایران گمراه
روشن این واقعیت است.
در شرایط کنونی نیز جنگ
داروست صدام حسین علیه جنگ
تجاوزی را به جمهوری اسلامی
ایران تحمیل کرده است. این
کشورها آغاز و ادامه این جنگ
را مایل با منافع همه خلفی‌های
منطقه و بنفع امپریالیسم آمریکا
ارزیابی میکنند. این گونه موانع
و ارزیابی‌های کشورهای سوسیالی-
ستی، رژیم‌های غیر وابسته و
خدمت‌های سیاسی واقع‌بینانه در
رايه با کشورهای سوسیالیستی
و جلب هرچه بیشتر پشتیبانی
اسلامی ایران نیست می‌تواند
عناصر و روال‌ها در داخل کشور
وجود دارد که تلاش دارند بطور
عمد و با از روی ناگهانی با حمایت
موانع کشورهای سوسیالیستی
و در درجه اول اتحاد شوروی،
نسبت به انقلاب و جمهوری
اسلامی ایران و بویژه نسبت به
جنگ که از جانب دارو صدام
سزاج حسین به ایران تحمیل شده،
وارونه جلوه دهند. اما وزارت
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران
در این شرایط حساس کنونی
موظف است که با برخوردی
واقع‌بینانه و پندار دارو صدام
پیش‌داوری از هرگونه امکانی
چیت استحکام موانع بین المللی
جمهوری اسلامی ایران ببرد-
گیری کند و تمام فعالیت‌های
خود را در جهت بسیج افکار
عمومی جهان و جلب پشتیبانی
معتوی و سیاسی بین المللی از
جمهوری اسلامی ایران و حمایت
آن در این جنگ تحمیلی بکار
بندد.

زنان و دختران هموطن...

بینه از صفحه ۱
تشریح ساکنان محل و افراد خانواده
بمهرمنجویی آید در مواد فقهی منع
خانواده از خریداری بیش از یک زن، منع
آنان از استکار کالا و کمک به انتقال روح
هیستکی، فکارتی و هیجاری در مردم محل
سکونت و کار و
۵- افتخار شایسته‌ترین و بختی کسرتن
شایسته‌ترین فداانقلاب، پاتریستی‌ها و قادی برای
مردم ناگناه، بکنه‌های که در دام تبلیغات
فسور فداانقلاب بیفتند
۶- تشکیل کمیته‌های اعتماد در محل،
موت زنان و مردان به شرکت خیال در این
کمیته‌ها، سازماندهی و جمع‌آوری کمک‌های مالی
جنسی و تحویل آنان به مراکز امداد
۷- همکاری با کمیته‌های انقلاب در محل،
و پاساها و پاسداران به منظور کمک به آنان در
کشف فعالیت‌های خرابکارانه فداانقلاب
۸- تشریح زنان و دختران محل به شرکت
در کلاسهای کمک‌های اولیا
۹- در صورت امکان سازمان‌دهی دادن اورژانس
در محل برای رساندن کمک فوری به مصدومین
بمترک برای رساندن
۱۰- کمک به تقویت روحیه ساکنان محل
بمترک اعلام فریادترمز و حمله خرابی و

زمین دشمن، بویژه کمک به ایران و بیزاران
و کودکان درایت‌کننده موانع و افکار خوسری
و آزاد با آنان
۱۱- سازماندهی انتقال فوری ساکنان
منزلی که زیرزمین در اختیار ندارند، به مکانگاه
مشترک، که می‌تواند زیرزمین این یا آن خانه
در محل باشد.
۱۲- سازماندهی کمک‌های فوری درمانی،
مالی و جنسی به مجروحین و مصدومین و یا
کسانی که خانه و زندگی و محل کسب و کار
خود را در اثر حملات دشمن از دست می‌دهند.
۱۳- سرورشی کودکانی که پدران و
مادران خود را در جنگ از دست داده‌اند،
مراقبت از کهنسالان که فرزندانشان در جبهه
مستعد، نظارت بر احوال خانواده‌های کسرتن
خود موقتاً یا برای همیشه از دست داده‌اند
۱۴- بکارگرفتن هر چه از امکانات و توان
آزادی به منظور آنکه با جنگ رابدهوش هموطنان
خود هر چه آسانتر سازند.
۱۵- برزخان و دختران آگاه هموطن است که
در جبهه و پشت جبهه، در شب و دیار و در
منطقه سکونت و محل کار خود وظایف، بیسی
خوبی را به بهترین وجه پایا و رساننده تارخ
برده‌های انقلابی زحمتکش، نام آنان را در کتاب
نام زنان قهرمان، سراسر جهان یاد کند.

ارزیابی حزب توده ایران...

بینه از صفحه ۴
چنین چیزی شرط نیست و در تمام جملات و یا
فرصت‌های نیروهای دولت ایران هم بیشتر روی خانه
دادن به جنگ با چنین فرسوس نکیه شده است یعنی
تقریباً همیشه، غیر از شورای امنیت که مسئله آن‌ها
را مطرح کرده، همه دوستان ایران تأکید کرده‌اند
که باید کاری کرد تا این جنگ خاتمه یابد. ولی خوب
خانه یالین جنگ یک حد اقل شرایط دارد که با
آن حداقل شرایط مام موافق هستند. به این جهت
آنچه که الان مطرح است این است که تجاوز عراق
را بایستی در هم شکست برای اینکه رهبری عراق
نه تقصیر سزای خودش بیرون بگذرد بلکه در آینده هم
بیشتر که دیگر نباید چنین امیدهایی در سر بیرواند
که جای شاه ایران را در منطقه اشغال بکند و رژیم
ساتان دومی را در خلیج فارس بوجود بیاورد.
بطور خلاصه ما معتقدیم که هنگامی که در
مطبوعات حزب خائرنشان شده، آنچه که امروز برای
تمام مبارزان ضد امپریالیسم، خلفی، مرمنی و هواداران
سوسیالیسم علمی در ایران مطرح است، همکاری در یک

جبهه متحد با همه مبارزان دیگر برای درهم شکستن
این تجاوز عراق بیخون بخشی از نقشه تجاوزکارانه
امپریالیسم آمریکا است. پس از درهم شکن شدن
این تجاوز شرایط، به نظر ما، برای ایجاد آرشش پس
منظور خشی کردن نقشه‌های امپریالیسم آمریکا، آماده
خوادم شد برای همه از آرشش در لحظه کنونی که
مراق مناطق مهم از خوزستان را در دست می‌گیرد
زمینی خودش اشغال کرده است. پس ممکن نیست، زیرا
باید فوراً فوراً علیه فوق‌العاده سنگینی که از سوی نیروی
هوای ایران به مراکز اقتصادی و نظامی عراق وارد
اشده، این عراق است که بخشی از خاک ایران را در
اشغال خود دارد و اکنون در حال تصرف آنرا و در
ارتش ایران خاک عراق را اشغال کرده باشد پس
تجاوز عراق را باید درهم شکست و شرایط لازم را
برای ایجاد آرشش در منطقه، بطوریکه که امپریالیسم
آمریکا نتواند از این درگیری برای ایجاد یک حادثه
بزرگتر و پر دامنه‌تر استفاده کند رژیم تازه، این
است ارزیابی نظری که حزب ما در این مورد دارد.
بینه در شماره آینده

مهرگ بر امپریالیسم جهانخوار آمریکا دشمن اصلی خلق‌های ایران و جهان

اتحاد شوروی...

بینه از صفحه ۱
منظور رژیم‌های وابسته از طریق دادن
زود به هموطنان، به قصد ایجاد
فرقی در روابط دو کشور و
با این دادن به حمایت شوروی از
رژیم خبیثانه ایجاد کرده بودند.
این ملاحظات و مذاکرات نشان
داد که از سوی اتحاد شوروی
حمایت از انقلاب و جمهوری
اسلامی ایران همچنان قوی‌تر
است و از سوی جمهوری اسلامی
ایران حسن نیت برای رفع هر
گونه سوء تفاهم و گسترش
سیاسی برای حقوق و متعابلاً
مید و لازم با اتحاد شوروی
روجه دارد.
اتحاد شوروی بی‌شک و مسلح و
گناه که کالای خوراکی اعلام
می‌کند که از شاه قویا پشتیبانی
نخواهد کرد از طریق پاسی
فوق‌العاده. به برسی روزنامه
برآمده در ۱۹ نوامبر ۱۹۷۸،
انقلاب ایران را ناشی از اراده
مردم ایران اعلام کرد و آمریکا
را از جادوهای ایران قویا بر
سخت داشته.
توسعه از پیروی استقلال
فریاد بر علیه انقلاب ایران و انقلاب
عنه امپریالیسم رهبری خشی
خلفی ارزیابی کرد و منطقه
حمایت از انقلاب ایران و بر-
حد: واقتی آمریکا از تجاوز

بینه از صفحه ۱

جمهوری اسلامی ایران تکیه کرده
از راه یافت. بر مبنای این عطفه
حمایت اصولی خود از انقلاب
ناپذیر اتحاد شوروی در حمایت
از جنبش و انقلابی رهائی-
بخش ضد امپریالیسم است.
تعمیر اقتصادی ایران، دوروری
امنیت سازمان ملل متحد، توسط
اتحاد شوروی دونه در حد
نقل کالا به ایران از راه ترانزیت
شوروی توسعه یافت، و پیشاند
توسعه مناسبات و همکاری بین
دو کشور خواهد که مطرح گردید.
«همین عطفه است که در اظهارات
رسمی سفیر اتحاد شوروی و
سیاست ملاحظات و مذاکرات در
سنتها آقی رهائی یافته است،
با برجستگی انگکاسی نشانه‌ها،
دارو صدام حسین به
ایران تجاوز کرده. فرمای این
تجاوز راهزانه، سفیر اتحاد
شوروی در ملاقاتی که با آقای
فریدم رفیق جمهور داشت،
اعلام کرد که اتحاد شوروی
تجاوز را محکوم میکند، و آقای
فریدم این گفته سفیر شوروی
را در مصاحبه‌ای که انجام
داد، بیان داشت.
در ملاقات و مذاکرات سفیر
اتحاد شوروی با آقای رهائی
نخستین، جرمی و با صراحت
تمام، تجاوز، جفا و بی‌احترامی
را آغاز کرده است، از طرف
دولت شوروی محکوم شده است.
این موضعگیری جای هیچگونه

دروغ بی‌بی‌سی...

بینه از صفحه ۱
آیت‌الله خلیفای بزرگ کنگوی
رادیوی از خورشید گفت:
«با کمال افتخار و شکر از رادیوی
بریتنسی (این خبر) را شنیده
ولی هیچگونه توجیه نکردیم، زیرا
خاطر اینکه بساط آنها بر روی
دروغ استوار است و از این
میگویند.
ستاد مشترک ارتش جمهوری
اسلامی ایران نیز، طی اعلامیه
شماره ۱۴۰ خود، بی‌بی‌سی یا
فولکر امپریالیسم و صیولیس
بین‌المللی نامید و این خبر را
«کذب و فریاد» خواند.
این توطئه که با سرمنشی قابل
تقدیر از جانب مستورین جمهوری
اسلامی ایران، افشا گردید و
نقد تحریک‌آمیز عظیم مانده
بار دیگر، ماجت بلندگوه‌ها
از گامی تبلیغاتی امپریالیستی را
انکار ساخت و نشان داد که آنها
چندین مرتبه در توطئه‌های
امپریالیستی ایفا می‌کنند.
هم‌اکنون نه فقط بی‌بی‌سی،
بلکه تمامی خبرگزاری‌های
امپریالیستی، تمامی امکانات خود
را به خدمت توطئه بی‌بی‌سی این

بینه از صفحه ۱

درد و برای غلبه بر دشمن
تجاوز می‌تواند به واسطه نیاز
پیدا کند.
در چنین شرایطی سفیر اتحاد
جمهوری شوروی دشمن می‌تواند
هر گونه کمک دیگری اعلام
داشته است که اتحاد شوروی
خائرس است به جمهوری اسلامی
کک کند.
این پیشنهاد رسمی اتحاد
شوروی، جای هیچگونه شبهه‌ای
برای هیچکس باقی نمی‌گذارد که
در مورد سرورشی‌های ایران پس
جمهوری اسلامی ایران پس
امپریالیسم آمریکا و دست
نشان‌دهنده دوگانه است، اتحاد
شوروی قویا و تأخر جانب
انقلاب و جمهوری اسلامی ایران
را دارد و از ایران ضد امپریالیستی
حمایت میکند.
بدینسان بار دیگر معلوم شد
و این بار با رجعتی و در
شرایط سرورشی‌های مسلم
شده که انقلاب و جمهوری
اسلامی ایران، در وجه راه
چهارم شوروی دست بزرگی
دارد معلوم شد که جادوهای
از اتان دوام خط‌برزنسکی
رعین کرد، زیرا بکنه آقی
رهائی، در راه انقلاب ما پس
سلامت‌های فولکر نیز دارد

را به خدمت تحقق توطئه مغرب و
خبرنگار امپریالیسم آمریکا
و متحدان و سرسپردگان علیه
انقلاب و جمهوری اسلامی ایران،
فرار داده‌اند. تمامی اخبار و
گزارشهایی که این ارگانهای
تبلیغاتی دهمرد انقلاب و جمهوری
اسلامی ایران و تجاوز داروست
سدام حسین می‌نویسند، فقط
بر اساس طرح‌های امپریالیستی،
پس‌گردگی امپریالیسم آمریکا
تقلید می‌کند و از همین کال،
مخبره می‌شود. چنین است که جمله
اخبار کذب و تحریک‌آمیزی که
این غیر گزارشی‌ها بر می‌گردند
روابط مابین جمهوری اسلامی
ایران و دوستان و متحدان
واقعی در سراسر جهان، جعل
و بخش میکنند.
دروغ و توطئه بی‌بی‌سی این
بار بسیار آشکار بود. امپریالیست
از خبرهای این ارگانهای توطئه‌گر
تبلیغاتی، چنین آشکارا هستند
باید با تمام قوا حیثاری خود را
به خدمت گرفت و از جاهلی که
«سپاه و تلویزیون سرورشی‌ها»
گردانندگان اصلی تبلیغات
امپریالیستی، بر سر راه انقلاب
ایران حق می‌کنند، حذر کرد.

با اتکاء به پیام تاریخی امام خمینی، مسئله کردستان را از راه مسالمت آمیز با تأمین حقوق ملی خلق کرد، بسود انقلاب ایران حل کنیم

در جلسه علنی دیر وز مجلس گفته شد:

حمله عراق به ایران، نقشه آمریکا برای تجزیه ایران است

- آمریکا تمام راههای معمولی را برای سرکوب انقلاب ما امتحان کرد، ولی تیرش به سنگ خورد. حالا این راه را برای سرکوبی مردم ایران برگزیده است.
- آن‌ها که داد حقوق بشر می‌زدند، آن‌ها که داد اسلام می‌دهند، امروز در کدام صف قرار دارند و چرا خفه شده‌اند؟
- آنوقت که رژیم کثیف پهلوی هفده شهر پورهار را بوجود آورد، هوا کوفتک‌ها به آنها دست‌میز آدمی گفتند!

در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی که به ریاست هیئت‌المسئله نظامی و اقتصادی تشکیل شد، طرح‌های مربوط به استخدام افسران در سپاه پاسداران و چگونگی اداره رادار و تلویزیون مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در آغاز رئیس این مجلس اظهار داشت: دستور این جلسه، سخنان خود را با چند بیت شعر فلسطینی آغاز کرد و اظهار داشت:

عظمتا جنگ خیریت مالی اقتصادی و سایر ذریعات را با جنگ برده، اما ما باید در مقابل این جنگ تحمیلی که صدام یزد نوکر امپریالیسم بر ما تحمیل کرده است، از سه صد مبارزه کنیم؛ مبارزه اقتصادی، مبارزه سیاسی و مبارزه نظامی. در قسمت مبارزه نظامی تبه نبوت و آلت جنگی سازمان‌دهندگان نیروهای مسلحان و متحد و آشنایان با علوم و فنون پیشرفته نظامی برای ما ضروری است.

نایب در قسمت دیگری از سخنان خود خواستار تجدید کامل ارتش شد.

ضری سخران بعدی نیز از دستور که از سبب جنگ بازگشت بود گزارش در این مورد به مجلس داد و اظهار داشت:

سکوت گذاردن این لایحه، رای گیری بعمل آمد که مورد تصویب قرار نگرفت. لذا نمایندگان به دستور چگونگی اداره رادار و تلویزیون برانگیخت. وی از شروع بحث معین در این باره اظهار داشت:

شورای عالی نظامی به عنوان نماینده قوه قضائیه باید در مجلس شرکت کند و از نظر با مجلس این از طریق وزیر دادگستری باشد. لذا اگر لایحه تصویب می‌شود که به قوه قضائیه هم مربوط می‌شود باید وزیر دادگستری یا معاون وی در جلسه حضور یابد.

در اینجا نمایندگان نمایندگان سخنان ضری را مایل به قانون اساسی خوانند و بر اساس ماده ۱۷۸ قانون اساسی اظهار می‌کنند که شورای عالی قضایی مربوط به نظام مطرح لایحه یا غیر مستقیم است نماینده در مجلس حضور یابد.

آنگاه اماس در جواب طرح چگونگی اداره رادار و تلویزیون اظهار داشت:

حالا مسئله‌ای که از طرف آقای ضری مطرح شده مورد بحث است. روابط بینا مطرح شده است. اینک بحث بر سر چگونگی اداره رادار و تلویزیون است.

مردی سائورچی سخنان دیگر، درباره دومین سالگرد جبریت امام خمینی و جبریت و جهاد سخن گفت. وی سپس افزود:

انقلاب ما باعث شد که صدام در داخل و خارج کشور شخصی شود. آن‌ها که داد حقوق بشر می‌زدند و آن‌ها که داد اسلام می‌دهند امروز در کدام صف قرار دارند و چرا خفه شده‌اند امروز ما بیچاره‌ها آوار شده استیم.

مردی سائورچی همچنین گفت:

سخن بی‌گفتنی نیست، واقعیت دارد، و علی‌ما گفته می‌گردد، ولی به آن تنگنوی می‌ماند که خانه بر دو و دیگری می‌سازند که باقی از این می‌روند، او سپس خواستار سرعت عمل مجلس دستوراتین شد و گفت:

دعا در حال جنگیم، ولی برنامه جنگی نداریم. مردم به ما پیشنهاد می‌دهند ولی ما کار مناسب را انجام نمی‌دهیم. چرا همه قانون، راه نداریم... ما در مقابل لسل‌های آینده مسئولیت داریم. در این دوران جنگی وضع وزارت‌های خرابه، بزرگان و... ما باید روشن باشیم. ما نباید از نیروهایمان غافل باشیم.

آنگاه ضری پشت پرده قرار گرفت و با اشاره به وضع کنونی کشور پیشنهاد کرد که هیئت‌المسئله نظامی و اقتصادی در این دوران مجلس در ساعات‌های اضافی امروز استثنای خود قبول کند و روز بی‌روزه انقلاب ما، که وحدت و آفاق بزرگ فراموش نشود. او در پایان افزود:

سخن بیان کرد که نمایندگان مجلس شورای اسلامی لایحه‌ای از کار بازمی‌مانند و هیچ وظیفه‌ای آن‌ها را از انجام وظایف دیگر بازمی‌دارد.

در اینجا هیئت‌المسئله نظامی و اقتصادی رئیس مجلس به زمین سالگرد جبریت امام خمینی اشاره کرد و گفت:

مردم خونسپر بر گزار می‌کنند و می‌خواهند که برای آن‌ها که برکنار شده‌اند، فرقی نگذارند. ما این شرایط را به پشت پرده اداره نمی‌کنیم. رئیس مجلس سپس سخن اشاره به خسارت‌هایی که به نقاط مختلف مسکلت وارد شده است، گفت:

مردم با از این خسارت‌ها استقبال می‌کنند و مشوق ما هستند. ما این فداکاری را به خانواده‌های شهید و یتیمان تبریک می‌گوییم و از آن بر خود

سپس مجلس وارد دستور شد و طرح استخدام افراد در سپاه پاسداران مورد بررسی قرار گرفت. در مورد این طرح چندین از نمایندگان سخنان مخالف و موافق سخن گفتند. آنگاه در مورد کلیات این لایحه رای گیری بعمل آمد و با اکثریت قاطع به تصویب رسید. بحث در مورد جزئیات این لایحه به کمیسیون ویژه محول گردید.

سکوت گذاردن طرح رادار و تلویزیون رد شد

پس از تصویب این لایحه، طرح چگونگی اداره رادار و تلویزیون که در دستور دیروز مجلس قرار داشت، مورد بررسی قرار گرفت. هنگام طرح این لایحه نمایندگان از هیئت‌المسئله نظامی و اقتصادی خواستار سرعت عمل مجلس دستوراتین شدند. او سپس خواستار سرعت عمل مجلس دستوراتین شد و گفت:

سخن بی‌گفتنی نیست، واقعیت دارد، و علی‌ما گفته می‌گردد، ولی به آن تنگنوی می‌ماند که خانه بر دو و دیگری می‌سازند که باقی از این می‌روند، او سپس خواستار سرعت عمل مجلس دستوراتین شد و گفت:

دعا در حال جنگیم، ولی برنامه جنگی نداریم. مردم به ما پیشنهاد می‌دهند ولی ما کار مناسب را انجام نمی‌دهیم. چرا همه قانون، راه نداریم... ما در مقابل لسل‌های آینده مسئولیت داریم. در این دوران جنگی وضع وزارت‌های خرابه، بزرگان و... ما باید روشن باشیم. ما نباید از نیروهایمان غافل باشیم.

آنگاه ضری پشت پرده قرار گرفت و با اشاره به وضع کنونی کشور پیشنهاد کرد که هیئت‌المسئله نظامی و اقتصادی در این دوران مجلس در ساعات‌های اضافی امروز استثنای خود قبول کند و روز بی‌روزه انقلاب ما، که وحدت و آفاق بزرگ فراموش نشود. او در پایان افزود:

سخن بیان کرد که نمایندگان مجلس شورای اسلامی لایحه‌ای از کار بازمی‌مانند و هیچ وظیفه‌ای آن‌ها را از انجام وظایف دیگر بازمی‌دارد.

برای مقابله با تجاوز نظامی آمریکا، تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود

آبادی خود برای جنگ بزرگ، برای جنگ بزرگ، برای جنگ بزرگ و تمام استفاده کنیم. ما در حال جنگیم هر چه برای ما سازمانده‌ای آبادی جنگی کامل می‌توانیم و باید هم‌اکنون آماده کنیم. آری به دست تجربه می‌بینیم، اصلاح و کامل کنیم. ما می‌توانیم و باید از فرصت جنگ با داروخته صدام حسین، استفاده کامل کنیم. خود را برای مقابله و دفع خطر جنگ بزرگ، برای مقابله و دفع خطر هجوم نظامی متفقین منطقه‌ای آمریکا و خود آمریکا آماده کنیم.

ما با این آبادی‌ها می‌توانیم کرد که آمریکا هیچ نظارتی نتواند بگذرد.

برای جنگ بزرگ، برای جنگ بزرگ و تمام استفاده کنیم. ما در حال جنگیم هر چه برای ما سازمانده‌ای آبادی جنگی کامل می‌توانیم و باید هم‌اکنون آماده کنیم. آری به دست تجربه می‌بینیم، اصلاح و کامل کنیم. ما می‌توانیم و باید از فرصت جنگ با داروخته صدام حسین، استفاده کامل کنیم. خود را برای مقابله و دفع خطر جنگ بزرگ، برای مقابله و دفع خطر هجوم نظامی متفقین منطقه‌ای آمریکا و خود آمریکا آماده کنیم.

ما با این آبادی‌ها می‌توانیم کرد که آمریکا هیچ نظارتی نتواند بگذرد.

نیروهای مسلح، چه از لحاظ تعدادات مادهی چه از لحاظ استقامت روانی، چه از لحاظ انضام تدابیر جمع‌بندی برای دوام و افزایش تولید داخلی، نظم توزیع سوخت و خوراک، بهداشت، نظم ساخت شبکه بهداشتی، نظم حمل و نقل، در سطح کشور و داخل شهرها و... همه ویژگی‌ها نیازمند است. که زیر شعار: همه چیز برای جبهه می‌بایستی سازماندهی شود - چنان از لحاظ فعالیت سیاست خارجی در سطح بین‌المللی، به قصد برقرورداری از حاکمیت یک سیاستی دیپلماتیک، گفتگوی ملی و آسیایا که از راه‌مسلحانه‌ای از سوی ایران و کشورهای دوستی

نقشه مردم

نقشه مردم، نشریه‌ای اقتصادی و نظامی اسارتگر امپریالیستی باید تلفو شود

تمام قراردادهای اقتصادی و نظامی اسارتگر امپریالیستی باید تلفو شود

NAMEH MARDOM

No. 352
8 October 1990

Price: West-Germany 0.80 DM

France	2	Fr.
Austria	8	Sch.
England	10	P.
Belgium	20	Fr.
Italy	350	L.
U.S.A.	40	Cts
Sweden	1.50	Skr.

خوانندگان گرامی نامه مردم همه مطالبات دولتی و خصوصی را به نام مردم بگشایند.

مستوفی پستی
۲۱۳۵۵۱
۱۲ پستی تهران

در جنگ عاد لانه بر ضد رژیم صدام حسین و برای دفاع از میهن انقلابی شرکت کنیم!